Az ligyfélszolgalat Eht. 138. § (1) és (2) bekezdése szerinti mitkodése, tovabba az
Altalanos Szerzédési Feltételek Eht. 130. § (2) és (3) bekezdése szerinti hozzaférhetové,
illetve elérhetdvé tétele és nyilvanossagra hozatala tekintetében az Eht. rendelkezéseinek
megsértése esetén (természetes személy iigyében):

Budapest Fovaros Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 1052 Budapest, Varoshaz u. 7., Postacim: 1364 Budapest, Pf.: 144., Telefonszam: +36 1
328

0185, Telefax: +36 1 411 0116,

E-mail: fogyved kmf budapest@nfh.hu

Pest Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 1052 Budapest, Varoshaz u. 7., Postacim: 1364 Budapest, Pf.: 144., Telefonszam: +36 1
328

0185, Telefax: +36 1 411 0116,

E-mail: fogyved_kmf budapest@nfh.hu

Bacs-Kiskun Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 6000 Kecskemét, Deak Ferenc tér 3., Postacim: 6000 Kecskemét, Deak Ferenc tér 3.,
Telefonszam: +36 76 481 405, Telefax: +36 76 481 416,

E-mail: fogyved_daf kecskemet@nfh.hu

Baranya Megyei Kormanyhivatal Fogyasztévédelmi Feliigyel6sége

Cim: 7622 Pécs, Bajcsy-Zs. u. 14-16., Postacim: 7622 Pécs, Bajcsy-Zs. u. 14-16.,
Telefonszam: +36

72 510 494, +36 72 510 790, Telefax: +36 72 510 791,

E-mail: fogyved ddf pecs@nfh.hu

Békés Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 5600 Békéscsaba, Jozsef A. u. 2-4., Postacim: 5600 Békéscsaba, Jozsef A. u. 2-4.
Telefonszam: +36 66 546 150, +36 66 546 151, Telefax: +36 66 546 140

E-mail: fogyved daf bekescsaba@nfh.hu

Borsod-Abauj-Zemplén Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége
Cim: 3525 Miskolc, Varoshaz tér 1., Postacim: 3525 Miskolc, Varoshaz tér 1.
Telefonszam: +36 46 506 071, Telefax: +36 46 506 072

E-mail: fogyved _emf miskolc@nfh.hu

Készit’és/utols() modositas datuma: 201 1.10.’ 19.
PRR ASZF 111101-2 PR-TELECOM Zrt. Altalanos Szerzédési Feltételek (CATV)
179. oldal, 6sszesen: 298

Csongrad Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 6722 Szeged, Kossuth L. sgt. 17., Postacim: 6701 Szeged, PF: 12.
Telefonszam: +36 62 541 737, Telefax: +36 62 541 739

E-mail: fogyved daf szeged@nfh.hu

Fejér Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 8000 Székesfehérvar, Piac tér 12-14., Postacim: 8050 Székesfehérvar, Pf.: 936.
Telefonszam: +36 22 501 751, +36 22 501 626, Telefax: +36 22 501 627

E-mail: fogyved kdf szekesfehervar@nfh.hu

Gyor-Moson-Sopron Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége
Cim: 9021 Gyér, Arpad u. 32., Postacim: 9002 Gyér, Pf.: 311.

Telefonszam: +36 96 329 244, Telefax: +36 96 329 186

E-mail: fogyved nydf gyor@nfh.hu

Hajdu-Bihar Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 4024 Debrecen, Szent Anna u. 36., Postacim: 4002 Debrecen, Pf. 475.
Telefonszam: +36 52 533 924, Telefax: +36 52 327 753

E-mail: fogyved eaf debrecen@nfh.hu



Heves Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 3300 Eger, Kossuth Lajos u. 9., Postacim: 3301 Eger, Pf.: 81.

Telefonszam: +36 36 515 598, Telefax: +36 36 323 587

E-mail: fogyved _emf eger@nfh.hu

Jasz-Nagykun-Szolnok Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége
Cim: 5000 Szolnok, Kossuth Lajos ut 2., Postacim: 5000 Szolnok, Kossuth Lajos 1t 2.
Telefonszam: +36 56 513 336, Telefax: +36 56 514 306

E-mail: fogyved eaf szolnok@nfh.hu

Komarom-Esztergom Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége
Cim: 2800 Tatabanya, Fo tér 4., Postacim: 2800 Tatabanya, Fo tér 4.

Telefonszam: +36 34 309 303, Telefax: +36 34 309 302

E-mail: fogyved kdf tatabanya@nfh.hu

Nograd Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 3100 Salgotarjan, Rakoczi ut 36., Postacim: 3100 Salgdtarjan, Rakoczi ut 36.
Telefonszam: +36 32 511 116, Telefax: +36 32 511 118

E-mail: fogyved _emf salgotarjan@nfh.hu

Somogy Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 7400 Kaposvar, F6 utca 57., Postacim: 7401 Kaposvar, Pf.: 76.

Telefonszam: +36 82 510 868, Telefax: +36 82 510 661

E-mail: fogyved ddf kaposvar@nfh.hu

Szabolcs-Szatmar-Bereg Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége
Cim: 4400 Nyiregyhéaza, HOsok tere 5., Postacim: 4400 Nyiregyhaza, HOsok tere 5.
Telefonszam: +36 42 500 694, Telefax: +36 42 504 398

E-mail: fogyved_eaf nyiregyhaza@nfh.hu

Készités/utolsé modositas datuma: 2011.10.19.

PRR ASZF 111101-2 PR-TELECOM Zrt. Altalanos Szerzédési Feltételek (CATV)
180. oldal, 6sszesen: 298

Tolna Megye Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 7100 Szekszard, Szt. Istvan tér 11-13., Postacim: 7100 Szekszard, Szt. Istvan tér 11-13.
Telefonszam: +36 74 510 414, Telefax: +36 74 510 413

E-mail: fogyved ddf szekszard@nfh.hu

Vas Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 9700 Szombathely, Hollan E. u. 1., Postacim: 9700 Szombathely, Hollan E. u. 1.
Telefonszam: +36 94 505-220, +36 94 505 219, Telefax: +36 94 506 984

E-mail: fogyved nydf szombathely@nfh.hu

Veszprém Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 8200 Veszprém, Megyehdz tér 1, Postacim: 8200 Veszprém, Megyehaz tér 1.
Telefonszam: +36 88 564 136, Telefax: +36 88 564 139

E-mail: fogyved kdf veszprem@nfh.hu

Zala Megyei Kormanyhivatal Fogyasztovédelmi Feliigyelosége

Cim: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolanyi ut 10., Postacim: 8900 Zalaegerszeg, Kosztolanyi ut 10.
Telefonszam: +36 92 510 530, Telefax: +36 92 510 641

E-mail: fogyved nydf zalaegerszeg@nfh.hu



